ATO TRT SCR Nº 052/2018

João Pessoa, 20 de junho de 2018.

            Dispõe sobre a designação dos Juízes do Trabalho
Substitutos para o período de  25 de junho a 06 de julho de 2018.

                                                O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

                                                R E S O L V E:

                                                I. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto FRANCISCO
XAVIER DE ANDRADE FILHO para realizar as audiências da 4ª Vara do Trabalho de
João Pessoa nos dias 25 e 27 de junho e 02 e 04 de julho de 2018, bem como responder
pelo acervo processual do Juiz do Trabalho Titular JOSÉ AIRTON PEREIRA, em gozo de
férias, no período de 25 de junho a 06 de julho de 2018.

                                                II. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta ANA BEATRIZ
DIAS FERNANDES GONDIM para realizar as audiências da 3ª Vara do Trabalho de João
Pessoa nos dias 25 e 27 de junho e 03 e 04 de julho de 2018, bem como responder pelo
acervo processual da Juíza do Trabalho Titular HERMINEGILDA LEITE MACHADO, em
gozo de férias, no período de 25 de junho a 06 de julho de 2018.

                                                III. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto CLÓVIS
RODRIGUES BARBOSA para:
                                                a) realizar as audiências da 1ª Vara do Trabalho de João
Pessoa nos dias 25 e 26 de junho de 2018 e responder pelo acervo processual da Juíza
do Trabalho Titular MARGARIDA ALVES DE ARAUJO SILVA, em gozo de férias, no
período de 25 a 29 de junho de 2018;
                                                b) realizar as audiências da 2ª Vara do Trabalho de João
Pessoa nos dias 02 e 04 de julho de 2018 e responder pelo acervo processual da Juíza do
Trabalho Titular SOLANGE MACHADO CAVALCANTI, convocada para substituir o
Desembargador CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE (ATO TRT GP N. 199/2018),
no período de 02 a 06 de julho de 2018.

                                                IV. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LUIZ ANTÔNIO
MAGALHÃES para:
                                                a) realizar as audiências da Vara do Trabalho de Patos nos
dias 25 e 26 de junho de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz do Trabalho
Titular CARLOS HINDEMBURG DE FIGUEIREDO, convocado para substituir o
Desembargador UBIRATAN MOREIRA DELGADO (ATO TRT GP N. 197/2018), no período
de 25 a 29 de junho de 2018, sendo de forma presencial nos dias 25 e 26, em razão das
audiências, e de forma remota no período remanescente;
                                                b) realizar as audiências da 2ª Vara do Trabalho de João
Pessoa nos dias 05 e 06 de julho de 2018 e responder pelo acervo processual da Juíza do
Trabalho Substitua VERUSKA SANTANA SOUSA DE SÁ, em gozo de férias, no período de
02 a 06 de julho de 2018.

                                                V. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto RODRIGO
ANDERSON FERREIRA OLIVEIRA para:
                                                a) realizar as audiências da 5ª Vara do Trabalho de Campina
Grande nos dias 27 e 28 de junho de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz do
Trabalho Titular ANDRE WILSON AVELLAR DE AQUINO, convocado para substituir o
Desembargador FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA (ATO TRT GP N.
194/2018), no período de 25 a 29 de junho de 2018;
                                                b) realizar as audiências da 4ª Vara do Trabalho de Campina
Grande nos dias 02 e 03 de julho de 2018 e responder pelo acervo processual da Juíza do
Trabalho Titular MARIA IRIS DIOGENES BEZERRA, em gozo de férias, no período de 02 a
06 de julho de 2018.

                                                Dê-se ciência.
                                                Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

		2018-06-20T10:33:05-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770